
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ACEVEDO AGUIRRE, MARÍA INÉS CALIFICA 25 -

2 ANDRADE ARANDA ERNESTO MARTIN CALIFICA 25 -

3 ARANDA VILLANUEVA SHAJANY YAJAYRA CALIFICA 25 -

4 ARCE CANAZAS NATALY YASMENIA CALIFICA 25 -

5 ARÉVALO SUÁREZ MARÍA VICTORIA CALIFICA 25 -

6 BARZOLA MONCADA KELLY ANABEL CALIFICA 25 -

7 BERROCAL PUMA DIANA LUANE CALIFICA 25 -

8 CALVO DAZA VALERIA ALEJANDRA CALIFICA 25 -

9 CENTENO CACERES JANNETHE CALIFICA 25 -

10 COLLAO ALVARADO CESAR IVAN CALIFICA 25 -

11 CORDOVA MUÑOZ JOSE DANIEL CALIFICA 25 -

12 CUTIPA YUCRA TANIA NEREIDA CALIFICA 25 -

13 ESPIRITU CARUZ VICTOR MANUEL CALIFICA 25 -

14 FLORES NAVARRO NICOL MICHEL CALIFICA 25 -

15 LEIVA IROBA MARILYN YURIKO CALIFICA 25 -

16 LOAYZA DIAZ HUBERT MARCELO CALIFICA 25 -

17 LÓPEZ CAPA MARGORIE KATHERINE CALIFICA 25 -

18 LOPEZ CORDOVA AMERICO CHRISTIAN CALIFICA 25 -

19 MARTIN LEGUÍA YULISSA EUFRACINA CALIFICA 25 -

20 MORENO RIOS ADRIANA MARIBEL CALIFICA 25 -

21 NORIEGA FUERTES CARLOS ALFREDO CALIFICA 25 -

22 OBESO CASTRO PAOLA GERALDINE CALIFICA 25 -

23 OROS MONTOYA MARIA EUGENIA CALIFICA 25 -

24 PISCOYA RAMIREZ ROBERTO CARLOS CALIFICA 25 -

25 PORRAS IGUIA GERALDINE ELIZABETH CALIFICA 25 -

26 PURIHUAMAN VILCABANA ROSA CALIFICA 25 -

27 QUIÑONES ARI JEAN CALIFICA 25 -

28 QUIÑONES FLORIANO, PATRICIA ELIANA CALIFICA 25 -

29 QUISPE QUISPE ENMA FLOR CALIFICA 25 -

30 RAMIREZ ACOSTA NATALIA FIORELLA CALIFICA 25 -

31 ROQUE PARISACA SERGIO GUSTAVO CALIFICA 25 -

32 RUIZ TATAJE DIEGO ALEXIS CALIFICA 25 -

33 SALAS PASTOR DAVID VLADIMIR ILICH CALIFICA 25 -

34 SAMAMÉ MARTÍNEZ EVELYN JOSSY CALIFICA 25 -
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N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

35 SEGURA CASTILLO MARJORY KIARA CALIFICA 25 -

36 TAPARA GALLARDO, ANA ROCÍO CALIFICA 25 -

37 TINEO CONDORI MARIANELA PILAR CALIFICA 25 -

38 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE CALIFICA 25 -

39 ALVAREZ TOVAR MERLHY ESTEFANNY CALIFICA 24 -

40 BOJORQUEZ CARBAJAL KARLA MARIA CALIFICA 24 -

41 CASAÑA CUEVAS GRECIA MISHELE CALIFICA 24 -

42 CASTELLANOS BENITES RENZO ALEXIS CALIFICA 24 -

43 GUTIERREZ VILCAPUMA JACKELINE ROSA CALIFICA 24 -

44 HERRERA VILCA NILDA MILAGROS CALIFICA 24 -

45 HUAMAN YUPANQUI MARCO ROMARIO CALIFICA 24 -

46 JARA RODRIGUEZ BEATRIZ KARINA CALIFICA 24 -

47 MAGUIÑA QUINTO DIANA INES CALIFICA 24 -

48 MENDEZ PRUDENCIO JANET DAYANA CALIFICA 24 -

49 SÁNCHEZ RÁZURI TIFFANNY BRISSETT CALIFICA 24 -

50 TORRES FLORES FIORELLA CALIFICA 24 -

51 TRUJILLO VENTURA CARLA CALIFICA 24 -

52 ZORRILLA BAZAN SILVIA CALIFICA 24 -

53 ARCOS ZUTA YSAAC JHONNY CALIFICA 23 -

54 CHALCO ORTEGA YUBITZA FRINNE CALIFICA 23 -

55 DE LAMA ESPINOZA JOSE GUILLERMO CALIFICA 23 -

56 GALLO PARI MAYRA CALIFICA 23 -

57 QUISPE ROMAN GUIOMAR ALBERTO CALIFICA 23 -

58 TRUJILLO JERI JVITZA SILVANA CALIFICA 23 -

59 VIDAL DAVILA HELEN LUCERO CALIFICA 23 -

60 BUSTAMANTE GONZALES GEORGE RONALD CALIFICA 22 -

61 CONTRERAS MAURICIO GREYSI CALIFICA 22 -

62 CUBAS CHAVEZ ITALO FERNANDO CALIFICA 22 -

63 ESPINOZA ALMENDRAS CHRISTIAN PEDRO CALIFICA 22 -

64 HUAMANI FARFAN OMAR GUSTAVO CALIFICA 22 -

65 MEMBRILLO NINA DENIS DARIO CALIFICA 22 -

66 ALEGRE GAGO FABRICIO CALIFICA 19 -

67 ZEVALLOS ACOSTA LUIS RENATO CALIFICA 19 -

68 DIAZ QUIROZ GUADALUPE CLAUDINA CALIFICA 18 -

69 SIFUENTES FLORES JEAN ARTUR CALIFICA 17 -

70  BEATRIZ MERCEDES LIPA APAZA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) NO 

LEGIBLES, FOLIADO PERO SIN FIRMA.

71  CHIPANA HERRERA JAYRO MARTIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

72 AGUILAR LUYO YAHAIRA ELIZABETH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

73 ALAN ZARATE LESLIE ANALI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

74 ALEXANDER GIOVANNI RIVADENEYRA AGUIRRE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

75 ALVA FERNANDEZ FREDDY ALDAIR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

76 ALVAREZ BUIZA CATIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

77 ANAMARIA RAMIREZ YESMIN SUSANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

78 ANTONIO RAMOS CLAUDIA ESMERALDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

'NO DECLARA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR

79 ARANIBAR HUAMANI YOLANDA MARITZA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

80 ARCA CHIROQUE AAROM CASIMIRO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

81 ARENAS CALDERON JOSE ANDRES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

82 ARRIETA NARVÁEZ CAROL JANELLE NO CALIFICA 0 ENVÍA POSTULACIÓN FUERA DE FECHA

83 ASCOY SALAS GIANELLA MILAGROS KIMBERLY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL, NI 06 MESES DE 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA, CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE EGRESO.

84 BASURCO VALLADARES JUAN CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

85 BEJAR HUAYLLA RENE DAVID NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

86 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

87 CALAPUJA URDAY ANGEL CRISTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

88 CALISTRO JACINTO EDGAR DAVID NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

89 CANO RODRIGUEZ GIANCARLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

90 CANTARO NUÑEZ RENATO ELIAS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO 

NI FIRMA.

91 CARHUAMACA RAU LUBITSA DANIELA SUYIN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

92 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO INDISPENSABLE DE CURSOS

93 CERNA BALDEON CRISTHIAN ALONSO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO INDISPENSABLE DE CURSOS

94 CEVALLOS DIOS MARIA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

95 CHUNGA CANTARO JULIO CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

96 CONISLLA ESPINOZA YASMIN TERESA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

97 CORDERO ESPINO ANGEL BRUNO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

98 CORDOVA HUAMANÑAHUI GENESIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

99 CORDOVA PINEDO OLGA MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

100 CORNEJO BACON HECTOR ISAAC NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO INDISPENSABLE DE CURSOS.

'NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DEL GRADO DECLARADO.

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

101 CORONADO CHAPOÑAN ELIANA MARISELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

102 CRUZ GUTIERREZ ROSSMERY OLENKA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

103 DELGADO LLANOS JORGE JUNIOR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

104 DIAZ PEREZ REBECA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

DECLARA EN LA FICHA CURRICULAR NÚMERO Y NOMBRE DEL PROCESO QUE NO 

CORRESPONDE

105 DURAN SALVADOR YAMILA ALISON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

106 ESPEJO CARBAJAL RICARDO ROGGER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

107 ESPINOZA FERNANDEZ RAUL DYLAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DEL GRADO DECLARADO.

108 ESPINOZA RETIS JIBELI JUDITH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

109 FELIX CASTRILLON CARLA ESTEFANY NO CALIFICA 0 NO DECLARA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR

110 FLORES VARONA MAYRA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

111 GALARRETA OTINIANO IVAN ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

'NO DECLARA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR

112 GILIO VASQUEZ ABIGAIL TREYSI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL MINIMO DE MESES EN EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

SEGÚN LO DECLARADO EN LA FICHA CURRICULAR. NO DECLARA NIVEL DE 

OFIMATICA NI CURSOS  Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

113 GOMEZ BAZAN MARIA FERNANDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA PARA EL 

PUESTO, CONSIDERANDO EL NIVEL MINIMO REQUERIDO DE  EXPERIENCIA 

(PRACTICANTE PROFESIONAL). NO DECLARA  CURSOS DE DERECHO 

ADMINISTRATIVO, PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS  O DERECHOS DEL 

CONSUMIDOR. NUMERAL 4.3.1  DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

114 GOMEZ QUISPE LADY MARICIELO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

115 GUERRERO DIAZ MARICARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

116 GUTIERREZ HUAMANI JOSE FERNANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

117 GUZMAN AJALCRIÑA, LUISA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

118 HERRERA SILVA ASTRID CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

119 HOYOS MARIN MIREYA THALIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

120 HUACHACA AEDO ALIZON INES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

121 HURTADO MENDEZ RICARDO MARTIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

122 IZA CALDERON CARLOS JEAN PIERS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL, NI 06 MESES DE 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA, CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE EGRESO.

123 JARA PARI FLOR DE MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

124 JIMENEZ RUIZ MARLENE SUSANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

125 LAQUI CHALAN CARLOS ERNESTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

126 LARICO YAGUNO MARGIORI MIRELIZ LANSH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

127 LAURA MORON CESAR FABIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

128 LEGUA GUTIERREZ ANDREA CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ORIENTADA A LAS FUNCIONES 

REQUERIDAS, TOMANDO EN CUENTA LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA 

CURRICULAR. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

129 LEON SALHUANA ANGGIE SHARON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

130 LLANOS QUISPE JOHANA LISBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO 

NI FIRMA.

131 LLANOS QUISPE JOHANA LISBETH NO CALIFICA 0 ENVÍA POSTULACIÓN FUERA DE FECHA

132 LOPEZ CASTRO KATY LORENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

133 LOPEZ VIDAL ALEXIS JOEL JOSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

134 LUYO ARGUEYES ANDRES ABDON NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL, NI 06 MESES DE 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA, CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE EGRESO.

135 MAMANI MACHACA DELIA NO CALIFICA 0 NO DECLARA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR

136 MAMANI VILLA ANDRES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

137 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, DAPHNE AYLEEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

138 MATEUS ZUMAETA GABRIEL FABRICIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DEL GRADO DECLARADO.

139 MENDIETA SAAVEDRA SILVIA JULIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

140 MENDOZA RAMOS DIANA ALIDA MILAGROS NO CALIFICA 0 NO DECLARA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

141 MONDRAGON GALLARDO ANGIE DANIELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

142 MONROY CONDO DALESCHKA KARINA MARYBEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

143 MONTALVAN ARROYO DUSTY JONHATAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

144 MORAN CERVANTES MARIA CLAUDIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

145 MUCHA CARHUAPOMA MERY ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

146 NARCIZO FERNÁNDEZ, MIRNA STEPHANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

147 OBANDO VILLANUEVA GIANCARLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

148 ORTEGA CORTEZ JUNNIOR SAUL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

149 PAINO ALANIA VALERIA NICOLE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL MINIMO DE MESES EN EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PUBLICO REQUERIDA SEGÚN LO DECLARADO EN LA FICHA CURRICULAR. 

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

150 PALOMINO SARDON ROSELYN NICOLE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

151 PALOMINO TORRES ANA PAOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL MINIMO DE MESES EN EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PUBLICO REQUERIDA SEGÚN LO DECLARADO EN LA FICHA CURRICULAR. 

NO DECLARA  CURSOS DE DERECHO ADMINISTRATIVO, PROCEDIMIENTOS 

ADMINISTRATIVOS  O DERECHOS DEL CONSUMIDOR. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PUBLICO.

152 PARDO LLATAS KEVIN STING NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

153 PEDRAZA CONISLLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

154 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DEL GRADO DECLARADO.

155 PINO CONDOR MELANY HASHLY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA).

NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.

156 QUEVEDO MATHEUS MELISSA GUADALUPE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

157 QUILO BUELOT EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

158 RAMOS CARBAJAL RONY EMILIANO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

159 REYES GOMEZ BEVERLY MASAKO YAQUELIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

160 RIVERA CCAMA KEYSI MITZI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

161 ROCCA AUCCATINCO JUDSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN LA FUNCION O 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO, MÍNIMO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 

PROFESIONAL.

162 RODRIGUEZ CABALLERO RUTH VERONICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FIRMADO 

PERO SIN FOLIO

163 SAENZ TARRILLO ISAURA SAMANTHA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

164 SALAVARRIA ANGULO JENNIFER ALEXANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

165 SALDIVAR FLORES KATHERINE PAOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

166 SALVADO ROJAS YORMAN ANDREY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

167 SAMPEN PATAZCA, LARISSA LIZETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

168 SANCHEZ DE LA VEGA PATRICIA LILIANA NO CALIFICA 0

ENVÍA POSTULACIÓN FUERA DE FECHA.

'NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRIULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

NUMERAL 4.2  DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

169 SANCHEZ QUEZADA LUISA CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

170 SANTAMARIA CHIPANA CINTHYA IRIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADO (TANTO 

ANEXO, FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

'NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO INDISPENSABLE DE CURSOS

171 SEGUIER IBARRA KATHERIN STHEFANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRIULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

NUMERAL 4.2  DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

172 SERRANO CASTAÑEDA, LEILY YANELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LA FECHA DE EGRESO DE BACHILLER ADJUNTO. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

173 SILUPU PRADO JESUS ALBERTO NOE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

174 SILVA LANDEO CATALINA ISABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

175 SOLANO ROQUE CARLOS HEIZO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

176 SOLIS ALIPAZAGA CLAUDIA GIOVANNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

177 SOLIS UZURIAGA CARLOS JAVIER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

178 SUICA HUAMANI LUIS FERNAND NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

179 SULCA BEDREGAL, RENATO SALVATORE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

180 TABOADA SILVA LISBETH LILIANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO REQUERIDO DE  EXPERIENCIA PARA EL 

PUESTO (PRACTICANTE PROFEISONAL). NUMERAL 4.3.1  DE LAS BASES DE L 

CONCURSO PÚBLICO.

181 TASAYCO ZAMUDIO MARIANGELICA CELESTE NO CALIFICA 0
FORMATO N°01  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR NO LEGIBLE. NUMERAL 4.3.1. 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO 

182
VIDALON CABALCANTI, MICHELLE ANTUANEDD 

ARACELY
NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

183 VILLANUEVA PORTILLA MELANIE VIOLETA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

184 YALI SAMANIEGO CAROLYN MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

185 YANAPA ABANTO CAROL JESSENIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

'NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADO DESDE LA 

FECHA DE EGRESO.

186 ZUÑIGA VILLANUEVA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LAS CARACTERÍSTICAS DE POSTULACIÓN  ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES: ENVIAR FORMATO ÚNICO DEBIDAMENTE FIRMADO (TANTO ANEXO, 

FORMATO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA)

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de Conocimientos según

detalle:



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

Consideraciones importantes:

Fecha: Martes 18 de julio de 2023

Hora: 9:00 a.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 08:45 a.m. - 08:55 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 09:00 a.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 13/07/2023

Oficina de Recursos Humanos 


